

**ODPOWIEDŹ**  
**na zapytania w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2015-01-05 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego** na **Sukcesywne dostawy implantów ortopedycznych**,

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

**Pytanie 1 – do pakietu 2, pozycja 7**

Czy Zamawiający zamiast wymaganego resorbowalnego syntetycznego materiału kośćcozastępczego zawierającego gentamycynę w postaci pastylek, dopuści resorbowalny materiał kośćcozostępczy bez gentamycyny w postaci granulatu opakowanie 5cc lub 10ml?

**Odpowiedź:** TAK, Zamawiający dopuści

**Pytanie 2 – do pakietu 2, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści jeden barwiony komponent z podwójną ilością barwnika?

**Odpowiedź:** TAK, Zamawiający dopuści

**Pytanie 3 – do pakietu 2, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści wskaźnik próżni pod postacią tłoka automatycznie sprężającego cement pod wpływem działania próżni?

**Odpowiedź:** TAK, Zamawiający dopuści

Zamawiający

DYREKTOR

  
mgr inż. Wojciech Machelski